
N 43 43-08-4-201604041607
04/04/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის

მოადგილის ვლადიმერ სიხარულიძის ქალაქ თბილისში მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 38-ე 

მუხლის საფუძველზე, ,,მოსამსახურეთათვის სამსახურებრივი მივლინების ხარჯების 

ანაზღაურების შესახებ“ საქართველოს პრეზიდენტის 2005 წლის 30 აპრილის №231 

ბრძანებულების საფუძველზე

                                                                         ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 05 აპრილიდან 07 აპრილის ჩათვლით, მივლინებულ იქნეს ქალაქ თბილისში 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე ვლადიმერ 

სიხარულიძე.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


